
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Polícia Militar - PM
ATA

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RONDÔNIA
COORDENADORIA DE ENSINO

SUBCOMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE APERFEIÇOAMENTO DE PRAÇAS PM - CAP PM 2024/2025

 

ATA PRELIMINAR DOS CANDIDATOS APTOS A INSCRIÇÃO PARA O CURSO DE APERFEIÇOAMENTO DE PRAÇAS PM - CAP PM 2024/2025
 

Nesta data, consignada no Sistema de Informação do Governo do Estado de Rondônia - SEI,  em sua Sede, sito na Av. Tiradentes, 3360, Quartel do Comando-Geral da PMRO - Bairro Embratel, Porto Velho/RO, a Subcomissão do Processo Seletivo do Curso de Aperfeiçoamento de
Praças - CAP PM 2024/2025, reunida sob a Presidência do CAP QOAPM 100067345 AMARILDO BRITO PANTOJA ARNHOLD e o membro, 2º TEN QOAPM 100070251 QUÉLSON AMORIM FERRAZ, tendo por fundamento as atribuições conferidas pela Portaria nº 9402, de 14 de novembro de 2024
(0054852427), e bem assim em cumprimento às prescrições contidas no Edital Nº 25/2024/PM-COORDENDPTOENSINO (0054850751) e Retificação ao Edital nº 25/2024/PM-COORDENDPTOENSINO (0054851016), após o decurso do prazo previsto, tendo em vista o resultado da análise das
fichas de inscrições enviadas pelos candidatos: 

 

R E S O L V E:

 

1. Divulgar o resultado preliminar dos candidatos considerados APTOS a inscrição no Curso de Aperfeiçoamento de Praças - CAP PM 2024/2025, conforme relação nominal abaixo:

a. Combatentes:

ORDEM GRADUAÇÃO MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO PROCESSO SEI REQUERIMENTO UNIDADE DE
LOTAÇÃO ITEM 4.1 ITEM

4.2
ITEM
4.3

ITEM
4.4

ITEM
4.5

ITEM
4.6

ITEM
4.7 ITEM 4.8

1 2º SGT QPPM ******332 LEILA CRISTINA BUZINI APTA 0021.078555/2024-02 54658584 CS SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
2 2º SGT QPPM ******351 FRANCISCO GILVAN RODRIGUES MARQUES APTO 0021.078585/2024-19 54799924 3º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
3 2º SGT QPPM ******224 JOSÉ CESARIO GOMES APTO 0021.078629/2024-01 54715393 1º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
4 2º SGT QPPM ******041 JAIR OLIVEIRA DOS SANTOS APTO 0021.078574/2024-21 54699659 7º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
5 2º SGT QPPM ******720 RUSMAN FURTADO BONFIM APTO 0021.078661/2024-88 54654007 EMG SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
6 2º SGT QPPM ******424 ANTONIO CLAUDIOMAR RODRIGUES SOARES APTO 0021.079410/2024-11 54740830 AJ.GERAL SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
7 2º SGT QPPM ******133 GILBERTO NERY INFANTE APTO 0006.001450/2024-45 54641043 CS MILITAR SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
8 2º SGT QPPM ******988 WARNER LUCAS FEIJÓ APTO 0021.078587/2024-08 54644292 BPA SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
9 2º SGT QPPM ******170 MARCIO LEANDRO BEZERRA SALTON APTO 0021.078574/2024-21 54684510 7º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM

10 2º SGT QPPM ******927 LINCOLN OLIVEIRA SERRATH APTO 0021.078868/2024-52 54675958 5º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
11 2º SGT QPPM ******548 LEOMAR AZEVEDO MARTINS APTO 0021.078583/2024-11 54643706 9º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
12 2º SGT QPPM ******711 MARCELO FERREIRA DA SILVA APTO 0021.078629/2024-01 54655004 1º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
13 2º SGT QPPM ******702 EDILSON JOSÉ AGUIAR APTO 0021.078580/2024-88 54643438 10º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
14 2º SGT QPPM ******073 WILSON OLIVEIRA MACÊDO JÚNIOR APTO 0021.078768/2024-26 54667139 CAS SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
15 2º SGT QPPM ******847 ALAN MOTA CORDEIRO APTO 0021.078583/2024-11 54667174 9º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
16 2º SGT QPPM ******859 UELITON LUIZ FERNANDES LIMA APTO 0021.078998/2024-95 54793629 BPTAR SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
17 2º SGT QPPM ******056 JARDE FERREIRA DOS SANTOS APTO 0021.078604/2024-07 54662636 6º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
18 2º SGT QPPM ******241 MÁRCIA AURORA APARECIDA BORGES APTO 0021.078868/2024-52 54675960 5º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
19 2º SGT QPPM ******454 ERLANDE COSTA CUNHA APTO 0021.078868/2024-52 54675955 5º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
20 2º SGT QPPM ******871 EDIVAN DIAS MARIA APTO 0021.078784/2024-19 54702134 2º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
21 2º SGT QPPM ******407 ELITON ALTIVO DE ANDRADE APTO 0021.078585/2024-19 54699336 3º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
22 2º SGT QPPM ******198 ELIEL FARIAS DE FREITAS APTO 0021.078602/2024-18 54645980 11º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
23 2º SGT QPPM ******279 LUCIANO RODRIGUES E SILVA APTO 0021.078585/2024-19 54652880 3º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
24 2º SGT QPPM ******665 ROGÉRIO BITENCOURT DA SILVA APTO 0021.078574/2024-21 54684552 7º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
25 2º SGT QPPM ******387 EMANUEL FERREIRA COSTA APTO 0021.078574/2024-21 54684603 7º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
26 2º SGT QPPM ******546 WESLEY FRANCISCO DE SOUZA APTO 0021.078574/2024-21 54684638 7º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
27 2º SGT QPPM ******280 ALCIMAR DE SOUZA LIMA APTO 0021.078628/2024-58 54649628 CORREGEPOM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
28 2º SGT QPPM ******009 WELLINGTON FERNANDO DE SOUZA SENA APTO 0021.078585/2024-19 54812890 3º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
29 2º SGT QPPM ******727 JOSÉ LUIZ VIEIRA APTO 0021.078629/2024-01 54703158 1º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
30 2º SGT QPPM ******330 ANGELO MÁRCIO ASSIS NEVES APTO 0021.078587/2024-08 54646709 BPA SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
31 2º SGT QPPM ******557 MAISA DOS SANTOS PAVAN APTO 0021.079410/2024-11 54811929 SESDEC SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
32 2º SGT QPPM ******747 SÁVIO RICARDO DA SILVA BEZERRA APTO 0021.079410/2024-11 54812447 AJ.GERAL SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM



33 2º SGT QPPM ******736 CARLOS ALEXANDRE DA SILVA APTO 0021.078583/2024-11 54669022 9º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
34 2º SGT QPPM ******518 ERMESON GODINHO DA SILVA APTO 0021.078585/2024-19 54750234 3º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
35 2º SGT QPPM ******504 SAMUEL DAIAN DA CRUZ LOBATO APTO 0021.079205/2024-55 54713921 CTPM IX SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
36 2º SGT QPPM ******484 JONHATA SANTANA NÓBREGA APTO 0021.078587/2024-08 54648831 BPA SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
37 2º SGT QPPM ******175 ADAILTON AZEVEDO DE OLIVEIRA APTO 0006.001450/2024-45 54659858 CS MILITAR SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
38 2º SGT QPPM ******799 DAVID SILVA RODRIGUES APTO 0021.078493/2024-21 54651419 4º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
39 2º SGT QPPM ******744 FÁBIO JOSÉ WILSEN APTO 0021.078583/2024-11 54671381 9º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
40 2º SGT QPPM ******839 EMERSON FREIRE DE LANES APTO 0021.078784/2024-19 54720221 2º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
41 2º SGT QPPM ******852 CLÊNIO NOGUEIRA CARDOSO APTO 0021.078583/2024-11 54666211 9º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
42 2º SGT QPPM ******864 DILSON SILVA SANTOS APTO 0021.078583/2024-11 54673976 9º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
43 2º SGT QPPM ******898 JOÃO FERNANDES BRANDÃO DE FREITAS APTO 0021.079509/2024-12 54756860 CTPM I SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
44 2º SGT QPPM ******588 CLÉIA DE ARAÚJO SILVA FLOR APTA 0021.078493/2024-21 54783591 4º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
45 2º SGT QPPM ******689 ROGINALDO DA SILVA ROMANINI APTO 0021.078602/2024-18 54689444 11º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
46 2º SGT QPPM ******151 ACLEVECTON ROCHA RODRIGUES APTO 0021.078629/2024-01 54705094 1º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
47 2º SGT QPPM ******938 WALDEMIR DA SILVA GOMES APTO 0021.078629/2024-01 54707373 1º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
48 2º SGT QPPM ******586 MARCIO CARLOS VENÂNCIO APTO 0021.078583/2024-11 54674880 9º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
49 2º SGT QPPM ******384 LEANDRO BORGES DE PAULA SANTIM APTO 0021.078585/2024-19 54818771 3º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
50 2º SGT QPPM ******562 MAYKO FRANKLIN AZEVEDO VERAS APTO 0021.079410/2024-11 54811882 SESDEC SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
51 2º SGT QPPM ******843 JOSÉ VANDERLEI DE SOUZA APTO 0021.078784/2024-19 54765147 2º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
52 2º SGT QPPM ******356 ROSANGELA FERREIRA ANEZ ALCANTARA APTA 0021.078784/2024-19 54694821 2º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
53 2º SGT QPPM ******875 JAKELINE PADILHA DA SILVEIRA NOGUEIRA APTA 0021.079509/2024-12 54756736 CTPM I SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
54 2º SGT QPPM ******017 MARCELO ATANÁZIO DE OLIVEIRA LIMA APTO 0021.078874/2024-18 54720146 DOF SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
55 2º SGT QPPM ******562 MARCELO ANDRÉ DE OLIVEIRA BALTHAZAR APTO 0021.078574/2024-21 54684669 7º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
56 2º SGT QPPM ******117 DANIEL IRAPUÃ UCHOA REBOUÇAS APTO 0021.078583/2024-11 54675762 9º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
57 2º SGT QPPM ******992 JEREMIAS FERREIRA BASTOS APTO 0021.078585/2024-19 54685732 3º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
58 2º SGT QPPM ******039 JADEILSON MARTINS DA CRUZ BRAGA APTO 0021.078583/2024-11 54675922 9º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
59 2º SGT QPPM ******386 ADRIANO FERNANDO VIEIRA FERNANDES APTO 0021.078580/2024-88 54646906 10º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
60 2º SGT QPPM ******433 JOÃO VIANA DA SILVA APTO 0021.078604/2024-07 54646749 6º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
61 2º SGT QPPM ******022 ROZÂNGELA SILVA DE OLIVEIRA APTO 0021.078874/2024-18 54695958 CPOF SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
62 2º SGT QPPM ******471 ACLEUMISSON ORTIZ BARROS APTO 0021.078868/2024-52 54762041 5º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
63 2º SGT QPPM ******970 GILSON SOTÉ FILIPE APTO 0021.078574/2024-21 54684693 7º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
64 2º SGT QPPM ******823 ANDRINEY DE SOUZA APTO 0021.078868/2024-52 54761039 5º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
65 2º SGT QPPM ******932 FRANCISCO DE ASSIS LOPES DE FARIAS APTO 0006.001450/2024-45 54661873 CS MILITAR SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
66 2º SGT QPPM ******641 RODRIGO RUAS ARRUDA APTO 0021.078784/2024-19 54765939 2º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
67 2º SGT QPPM ******817 GUERIN WERKLAENHG APTO 0021.078587/2024-08 54650274 BPA SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
68 2º SGT QPPM ******659 CLAUDIO FERREIRA GONZALEZ APTO 0021.078602/2024-18 54692219 11º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
69 2º SGT QPPM ******580 ADEMIR VIEIRA RIBEIRO APTO 0006.001450/2024-45 54646928 CS MILITAR SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
70 2º SGT QPPM ******998 DOUGLAS MAGNO FERREIRA MACEDO APTO 0021.078784/2024-19 54734626 2º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
71 2º SGT QPPM ******859 ALDEMIRO PEREIRA DOS SANTOS APTO 0021.079410/2024-11 54812184 AJ.GERAL SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
72 2º SGT QPPM ******507 ELIAS MIGUEL GALINDO APTO 0021.078728/2024-84 54697652 CP SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
73 2º SGT QPPM ******630 JUVENILSON MOURA SILVA APTO 0021.079410/2024-11 54812055 AJ.GERAL SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
74 2º SGT QPPM ******682 JUSCIANO ARAÚJO DE CASTRO APTO 0021.079071/2024-72 54711328 BPCHOQUE SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
75 2º SGT QPPM ******748 CASSIO DOS SANTOS GAMA APTO 0021.079410/2024-11 54811815 SESDEC SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
76 2º SGT QPPM ******449 NERCEU VIEIRA APTO 0021.078585/2024-19 54674319 3º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
77 2º SGT QPPM ******289 VANDERLEI FLORÊNCIO APTO 0021.078493/2024-21 54653869 4º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
78 2º SGT QPPM ******310 GENECI DE OLIVEIRA CUNHA APTO 0021.078493/2024-21 54648858 4º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
79 2º SGT QPPM ******231 ANDERSON CANTUARIA MARTINS APTO 0021.078585/2024-19 54728676 3º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
80 2º SGT QPPM ******225 PAULO ROBERTO LESSA DE LIMA APTO 0021.078574/2024-21 54684777 7º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
81 2º SGT QPPM ******318 MASSILOM MARQUES DE CASTRO APTO 0021.078874/2024-18 54821653 DAAL SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
82 2º SGT QPPM ******922 MARCOS FRANCISCO CARDOSO APTO 0021.078493/2024-21 54647728 4º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
83 2º SGT QPPM ******598 SELHOMAR LOPES DE ARAÚJO APTO 0021.078580/2024-88 54647382 10º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
84 2º SGT QPPM ******551 JOSE FERDINAND PEREIRA DA ROCHA APTO 0021.078868/2024-52 54716080 5º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
85 2º SGT QPPM ******814 CÁSSIA APARECIDA MOTA APTA 0021.078874/2024-18 54710450 DAAL-CPOF SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
86 2º SGT QPPM ******785 AUDINEIA TEIXEIRA DA SILVA QUEIROZ APTA 0021.079071/2024-72 54702571 BPCHOQUE SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
87 2º SGT QPPM ******686 ERIK WILLIAM SAB COELLAR APTO 0021.078583/2024-11 54696572 9º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
88 2º SGT QPPM ******874 FRANSCINEI FELIX PAIVA APTO 0006.001450/2024-45 54666528 CS MILITAR SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
89 2º SGT QPPM ******367 JANDERSON SILVA MAIA APTO 0021.078784/2024-19 54739304 2º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
90 2º SGT QPPM ******657 ALEXANDRE TEODORO CARVALHO APTO 0021.078604/2024-07 54662885 6º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
91 2º SGT QPPM ******885 VALBENILSON PEREIRA TAVARES APTO 0021.078585/2024-19 54657363 3º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
92 2º SGT QPPM ******598 PATRICK DEPAILLER GHISLERI APTO 0021.078574/2024-21 54684804 7º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
93 2º SGT QPPM ******246 EDUARDO BOTELHO DOS SANTOS APTO 0021.078583/2024-11 54696626 9º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
94 2º SGT QPPM ******379 JEFERSON ROBERTO HIFRAN APTO 0021.078583/2024-11 54696723 9º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM



95 2º SGT QPPM ******108 CLEDIANE FREIRE MEDEIROS DA SILVA APTA 0021.078784/2024-19 54719414 2º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
96 2º SGT QPPM ******627 VILLY VON RONDOW APTO 0021.078580/2024-88 54649900 10º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
97 2º SGT QPPM ******222 EDSON MARQUES ZEBALOS DE SOUZA APTO 0021.078952/2024-76 54691539 CRP I SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
98 2º SGT QPPM ******299 AGNALDO FERREIRA COSTA APTO 0021.078784/2024-19 54767608 2º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
99 2º SGT QPPM ******469 POLLYANA ALMEIDA DE MORAIS APTA 0021.078868/2024-52 54675950 5º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM

100 2º SGT QPPM ******091 JOSÉ MARIA MEIRELES FILHO APTO 0021.078574/2024-21 54684828 7º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
101 2º SGT QPPM ******840 CLAUDIO LEMOS DA SILVA APTO 0021.079410/2024-11 54741882 AJ.GERAL SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
102 2º SGT QPPM ******330 ROBSON BOTELHO PANTOJA APTO 0021.079071/2024-72 54711950 BPCHOQUE SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
103 2º SGT QPPM ******335 RENATO WILLIAM SANTANA FAGUNDES APTO 0021.078587/2024-08 54652323 BPA SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
104 2º SGT QPPM ******604 JOZE RODRIGUES DA SILVA APTO 0021.079509/2024-12 54771572 CTPM I SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
105 2º SGT QPPM ******989 MANOEL AVELINO PESSÔA MOTA APTO 0021.078587/2024-08 54653747 BPA SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
106 2º SGT QPPM ******193 JOÃO ALBERTO ALBERGARIA FILHO APTO 0021.078784/2024-19 54732941 2º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
107 2º SGT QPPM ******380 VALDECI ERNESTO DA SILVA APTO 0021.078602/2024-18 54693323 11º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
108 2º SGT QPPM ******213 VARLLEI BRAGA APTO 0021.078574/2024-21 54684857 7º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
109 2º SGT QPPM ******669 ALEXANDRO MARTINS DE MENDONÇA APTO 0021.078629/2024-01 54737553 1º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
110 2º SGT QPPM ******144 LAILDSONEI ASSUNÇÃO DE MORAES APTO 0021.078604/2024-07 54646943 6º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
111 2º SGT QPPM ******648 RONI COSTA DOS REIS APTO 0021.078784/2024-19 54775616 2º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
112 2º SGT QPPM ******263 RAIMUNDO ROBSON BARBOSA DE OLIVEIRA APTO 0006.001450/2024-45 54669491 CS MILITAR SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
113 2º SGT QPPM ******085 WILTON FONSECA CHOQUERES APTO 0021.078868/2024-52 54704516 5º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
114 2º SGT QPPM ******906 FLAVEMAR SANTOS DE SOUZA APTO 0021.079410/2024-11 54760368 AJ.GERAL SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
115 2º SGT QPPM ******757 ALAN CARDECK MARQUES APTO 0021.078698/2024-14 54667488 DISS SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
116 2º SGT QPPM ******673 SERGIO MURILO SILVA SANTOS APTO 0021.078602/2024-18 54694465 11º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
117 2º SGT QPPM ******427 LUIZ ROGÉRIO LOPES DA COSTA APTO 0021.078493/2024-21 54655528 4º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
118 2º SGT QPPM ******210 EDSON DE ALMEIDA OLIVEIRA APTO 0021.078587/2024-08 54654745 BPA SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
119 2º SGT QPPM ******481 VALMIR RODRIGUES DE BRITO APTO 0021.078574/2024-21 54684900 7º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
120 2º SGT QPPM ******160 GIGIRIVER FIGUEIREDO DA SILVA APTO 0021.078558/2024-38 54640229 8º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
121 2º SGT QPPM ******926 CICERO BELMERI DINIZ E SILVA APTO 0021.078784/2024-19 54711583 2º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
122 2º SGT QPPM ******700 ANTÔNIO HARNOLDO ARAÚJO DE SOUZA APTO 0021.078574/2024-21 54684938 7º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
123 2º SGT QPPM ******979 SÉRGIO SILVA MORAES APTO 0021.078629/2024-01 54713823 1º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
124 2º SGT QPPM ******651 JOAQUIM SOUZA CARNEIRO APTO 0021.078784/2024-19 54745806 2º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
125 2º SGT QPPM ******674 EDUARDO DELMONDES ALVES APTO 0021.078493/2024-21 54768830 4º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
126 2º SGT QPPM ******856 FRED UILIAN DOS SANTOS CORRÊA APTO 0021.078868/2024-52 54675951 5º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
127 2º SGT QPPM ******549 JOSÉ EMILSON VIEIRA DIAS APTO 0021.078604/2024-07 54746637 6º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
128 2º SGT QPPM ******249 PERICLES LUIS DOS SANTOS APTO 0021.078629/2024-01 54811851 1º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
129 2º SGT QPPM ******047 EMERSON SANCHES TEIXEIRA APTO 0006.001450/2024-45 54672099 CS MILITAR SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
130 2º SGT QPPM ******264 JOSÉ PEREIRA VIEIRA APTO 0021.078585/2024-19 54670093 3º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
131 2º SGT QPPM ******196 PAULO ADRIANO DOS SANTOS DUARTE APTO 0021.078583/2024-11 54696768 9º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
132 2º SGT QPPM ******193 EDIVALDO PEREIRA SANTIAGO APTO 0021.078574/2024-21 54743531 7º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
133 2º SGT QPPM ******719 FÁBIO DOS SANTOS REBELO APTO 0021.078868/2024-52 54714029 5º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
134 2º SGT QPPM ******140 VALDIRENE FERREIRA DE FREITAS APTO 0021.078861/2024-31 54675058 BOPE SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
135 2º SGT QPPM ******436 ANTÔNIO DELZUMIR PESSOA DA SILVA APTO 0021.079534/2024-04 54763447 DINFO SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
136 2º SGT QPPM ******304 RICARDO SANTOS BARROSO APTO 0021.078868/2024-52 54675962 5º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
137 2º SGT QPPM ******149 ABRAÃO DO CARMO SUSSUARANA APTO 0021.078629/2024-01 54794306 1º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
138 2º SGT QPPM ******304 ANDERSON ROCHA BOTELHO APTO 0021.078629/2024-01 54710861 1º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
139 2º SGT QPPM ******089 JOSÉ CARLOS MAXIMIANO APTO 0021.078574/2024-21 54684990 7º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
140 2º SGT QPPM ******064 CLODOALDO FARIAS NASCIMENTO APTO 0021.078868/2024-52 54715089 5º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
141 2º SGT QPPM ******661 DAIANE RODRIGUES APTA 0021.078587/2024-08 54656974 BPA SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
142 2º SGT QPPM ******430 ERICK GONÇALVES BEZERRA APTO 0006.001450/2024-45 54673941 CS MILITAR SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
143 2º SGT QPPM ******458 JONASMAR FELIX BRAGA APTO 0021.078583/2024-11 54696853 9º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
144 2º SGT QPPM ******349 SILVIO MARCOS DE ARAÚJO FERREIRA APTO 0021.078768/2024-26 54667137 CAS SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
145 2º SGT QPPM ******102 GLAUCIANO FERREIRA DA SILVA APTO 0021.078868/2024-52 54705536 5º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
146 2º SGT QPPM ******811 ADEVILSON GUANACOMA DAMASCENO APTO 0021.078583/2024-11 54696925 9º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
147 2º SGT QPPM ******988 EDICLEI RODRIGUES MONTEIRO APTO 0021.078604/2024-07 54646098 6º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
148 2º SGT QPPM ******317 JAILSON ZARCO DE OLIVEIRA APTO 0021.078874/2024-18 54702020 DAAL SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
149 2º SGT QPPM ******498 CARLOS AUGUSTO DA SILVA APTO 0021.079658/2024-81 54785153 CCPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
150 2º SGT QPPM ******088 CRISTIANO FRANCISCO CARDOSO REIS APTO 0021.078574/2024-21 54685023 7º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
151 2º SGT QPPM ******460 JONATAS FÉLIX BRAGA APTO 0021.078629/2024-01 54785254 1º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
152 2º SGT QPPM ******873 VAGNE BORGES DA SILVA APTO 0021.078868/2024-52 54765971 5º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
153 2º SGT QPPM ******780 ANTONILDO EURIPEDES DA SILVA APTO 0021.078868/2024-52 54690085 5º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
154 2º SGT QPPM ******378 EDIVALDO SERAFIM DA SILVA APTO 0021.078585/2024-19 54806496 3º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
155 2º SGT QPPM ******952 CLEDISON COSTA MONTEIRO APTO 0021.078587/2024-08 54657936 BPA SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
156 2º SGT QPPM ******290 ERNESTO VICENTE OLIVEIRA APTO 0021.078874/2024-18 54695221 DAAL SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM



157 2º SGT QPPM ******395 WANDILSON CHAVES DA SILVA APTO 0021.078574/2024-21 54685063 7º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
158 2º SGT QPPM ******537 JOSE DE ANCHIETA ALVES BARROS APTO 0021.078583/2024-11 54710396 9º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
159 2º SGT QPPM ******023 EMANOEL MEDEIROS FLORES APTO 0021.078784/2024-19 54699914 2º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
160 2º SGT QPPM ******422 JOÃO MIGUEL LOPES BARBOSA APTO 0021.078868/2024-52 54785264 5º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
161 2º SGT QPPM ******735 RANGEL DOURADO SANTOS APTO 0021.078602/2024-18 54696007 11º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
162 2º SGT QPPM ******219 ROBSON SCHULTZ SCHROCK APTO 0021.078602/2024-18 54696697 11º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
163 2º SGT QPPM ******633 ALESSANDRO LIMA COSTA APTO 0021.079056/2024-24 54702009 DS SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
164 2º SGT QPPM ******704 FABIO FELIX DE LIMA APTO 0021.078585/2024-19 54701270 3º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
165 2º SGT QPPM ******613 ADRIANO JERONIMO POLICARPO APTO 0021.079097/2024-11 54712052 CRP II SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
166 2º SGT QPPM ******037 ELILSON MARCOS RUFATTO APTO 0021.078580/2024-88 54651837 10º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
167 2º SGT QPPM ******517 JOSE EDVINO DA SILVA APTO 0021.078784/2024-19 54706098 2º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
168 2º SGT QPPM ******633 ELIAS FERNANDES DE OLIVEIRA APTO 0021.078604/2024-07 54647191 6º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
169 2º SGT QPPM ******597 ROBSON PEREIRA DOS SANTOS APTO 0021.078784/2024-19 54674770 2º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
170 2º SGT QPPM ******840 VANIO DE ANDRADE MARTINS APTO 0021.078784/2024-19 54687845 2º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
171 2º SGT QPPM ******582 ELIENAI ALVES FERNANDES APTO 0021.078784/2024-19 54689232 2º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
172 2º SGT QPPM ******446 IVON CAMILLO DOS SANTOS APTO 0021.078574/2024-21 54715310 7º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
173 2º SGT QPPM ******431 GENILSON DE SOUZA LIMA APTO 0021.078585/2024-19 54734936 3º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
174 2º SGT QPPM ******375 TERCIO SILVA FLOR SOBRINHO APTO 0021.078493/2024-21 54650424 4º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
175 2º SGT QPPM ******502 VIVIANE MÁRCIA ZIMMERMANN LOOSE APTA 0021.079097/2024-11 54707470 CRP II SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
176 2º SGT QPPM ******284 BEATRIZ MANTHAY FONSECA APTA 0021.078784/2024-19 54672845 2º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
177 2º SGT QPPM ******299 RONALDO PEREIRA DO NASCIMENTO APTO 0021.078574/2024-21 54685087 7º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
178 2º SGT QPPM ******471 GRACIENE BARROS DE SOUZA APTA 0021.078558/2024-38 54641934 8º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
179 2º SGT QPPM ******971 DAIANE GOMES DE ALMEIDA APTA 0021.078784/2024-19 54707459 2º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
180 2º SGT QPPM ******719 JAKSON LEMES DE ASSIS APTO 0021.078784/2024-19 54734460 2º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
181 2º SGT QPPM ******855 MARLENE PEREIRA DE SOUZA APTA 0021.079756/2024-19 54797280 CRP IV SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
182 2º SGT QPPM ******466 TIAGO MATEUS FOLLE APTO 0021.078493/2024-21 54646162 4º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
183 2º SGT QPPM ******466 EDMAR BRAUNA FERREIRA APTO 0021.078583/2024-11 54670364 9º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
184 2º SGT QPPM ******466 JANIEL ALVES DE FREITAS APTO 0021.078602/2024-18 54705244 11º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
185 2º SGT QPPM ******875 ALTAIRO GONÇALVES COELHO APTO 0021.078493/2024-21 54686442 4º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
186 2º SGT QPPM ******034 DOUGLAS RODRIGO DA SILVA APTO 0021.078784/2024-19 54734038 2º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
187 2º SGT QPPM ******911 RENATO DO NASCIMENTO MELO APTO 0021.078629/2024-01 54769715 1º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
188 2º SGT QPPM ******042 ROMULO PATRIK DA COSTA APTO 0021.078784/2024-19 54743547 2º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
189 2º SGT QPPM ******113 JOÃO CARDOZO DO VALE APTO 0021.078585/2024-19 54663394 3º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
190 2º SGT QPPM ******108 ALEXANDRE DINIZ ROELA DE AGUIAR APTO 0021.079410/2024-11 54739891 AJ.GERAL SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
191 2º SGT QPPM ******875 WALTER ANTONIO BERLINI ANCILOTO APTO 0021.078585/2024-19 54703500 3º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
192 2º SGT QPPM ******668 ANA PAULA BELIZARIO SIMONATO APTA 0021.078558/2024-38 54643350 8º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
193 2º SGT QPPM ******724 MAIRON PEREIRA DA SILVA APTO 0021.078784/2024-19 54667856 2º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
194 2º SGT QPPM ******759 RODRIGO MIRANDA REIS APTO 0021.078784/2024-19 54690664 2º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
195 2º SGT QPPM ******800 SILAS SILVA DE LANA APTO 0021.078713/2024-16 54660258 CTPM XIII SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
196 2º SGT QPPM ******491 ROBSON LOUREIRO HERMINIO APTO 0021.078861/2024-31 54748334 BOPE SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
197 2º SGT QPPM ******517 DEON TOMAZ DE SOUZA APTO 0021.078784/2024-19 54720722 2º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
198 2º SGT QPPM ******355 FERNANDO ARALDI APTO 0021.078585/2024-19 54678848 3º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
199 2º SGT QPPM ******148 GLAUCO ANDAM BARROS APTO 0021.078784/2024-19 54697343 2º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
200 2º SGT QPPM ******613 ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA APTO 0021.078585/2024-19 54665488 3º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
201 2º SGT QPPM ******057 ALDEMIR CAVALCANTE COSTA JUNIOR APTO 0021.078784/2024-19 54671804 2º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
202 2º SGT QPPM ******471 EDER JOAQUIM NOCO DE SANTANA APTO 0021.078874/2024-18 54703064 CPOF SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
203 2º SGT QPPM ******522 ANDERSON BOTELHO DA CONCEIÇÃO APTO 0021.078583/2024-11 54696967 9º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
204 2º SGT QPPM ******062 CODI TIAGO ROQUE KURODA APTO 0021.078587/2024-08 54658812 BPA SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
205 2º SGT QPPM ******335 SOLANGE SANTOS SOUZA APTA 0021.078784/2024-19 54742284 2º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
206 2º SGT QPPM ******340 EBER LOPES NOGUEIRA APTO 0021.078585/2024-19 54780269 3º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
207 2º SGT QPPM ******042 DAVI GALDINO RAMOS APTO 0006.001450/2024-45 54674666 CS MILITAR SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
208 2º SGT QPPM ******204 TIAGO ALEX MUCK APTO 0021.078493/2024-21 54686984 4º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
209 2º SGT QPPM ******875 IRANY DA COSTA SANTANA ZIMMERMANN APTA 0021.078493/2024-21 54742871 4º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
210 2º SGT QPPM ******471 JANAÍNA BISCOLA DE MELO APTA 0021.078493/2024-21 54653311 4º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
211 2º SGT QPPM ******633 JANAÍNA TAIANA BARROSO DOS SANTOS UGATTI APTA 0021.078874/2024-18 54820208 DOF SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
212 2º SGT QPPM ******800 ROBSON LUIZ DA SILVA NETO APTO 0021.078587/2024-08 54660838 BPA SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
213 2º SGT QPPM ******744 WILLIAN PINHEIRO BARBOSA JUNIOR APTO 0021.078861/2024-31 54727322 BOPE SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
214 2º SGT QPPM ******153 DANIEL HILÁRIO DOS SANTOS APTO 0021.078580/2024-88 54653045 10º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
215 2º SGT QPPM ******628 EMERSON CORREA SOARES APTO 0021.078784/2024-19 54733210 2º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
216 2º SGT QPPM ******895 LUIZ CARLOS DE SOUZA NOBRE APTO 0021.078493/2024-21 54655371 4º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
217 2º SGT QPPM ******340 WILSON BUZATI DA SILVA APTO 0021.078998/2024-95 54729367 BPTAR SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
218 2º SGT QPPM ******300 EVANDRO MARCIO LIBARDI APTO 0021.078493/2024-21 54656300 4º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM



219 2º SGT QPPM ******860 ANTONIO GADELHA DE CARVALHO FILHO APTO 0021.079071/2024-72 54712059 BPCHOQUE SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
220 2º SGT QPPM ******426 RENATO SICHINEL APTO 0021.078493/2024-21 54652971 4º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
221 2º SGT QPPM ******446 ENOCK OLIVEIRA DA SILVA APTO 0021.078558/2024-38 54643368 8º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
222 2º SGT QPPM ******219 JOÃO FELIPE THAINES MOREIRA APTO 0021.078587/2024-08 54666283 BPA SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
223 2º SGT QPPM ******153 ÁTILA ALVES DE FRANÇA APTO 0021.078602/2024-18 54713363 11º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
224 2º SGT QPPM ******133 DIVINO FABIO RIBEIRO DOS SANTOS APTO 0021.078580/2024-88 54658495 10º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
225 2º SGT QPPM ******168 ISRAEL FERNANDES BARBOZA APTO 0021.078713/2024-16 54670850 CTPM XIII SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
226 2º SGT QPPM ******582 LEANDRO JOSE BORBA APTO 0021.078580/2024-88 54659269 10º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
227 2º SGT QPPM ******173 IVAN RAFAEL DA SILVA APTO 0021.078585/2024-19 54709045 3º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
228 2º SGT QPPM ******113 ROBERT TRAMONTINA GRAVENA APTO 0021.078784/2024-19 54798739 2º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
229 2º SGT QPPM ******022 ROSINEI BENTA LIMA APTO 0021.078784/2024-19 54670571 2º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
230 2º SGT QPPM ******502 LUIZ ANTÔNIO MORAES MACARO APTO 0021.078784/2024-19 54704070 2º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
231 2º SGT QPPM ******779 VANDERSON SANTANA DE OLIVEIRA APTO 0021.078874/2024-18 54748418 DAAL SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
232 2º SGT QPPM ******557 CLAUDEMIR CARVALHO DA SILVA ALMEIDA APTO 0021.078784/2024-19 54686881 2º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
233 2º SGT QPPM ******335 ELEONORA ENDLICH TEIXEIRA APTA 0021.079206/2024-08 54715928 CTPM IV SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
234 2º SGT QPPM ******108 ÉDERSON MIRANDA REIS APTO 0021.078493/2024-21 54657281 4º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
235 2º SGT QPPM ******688 CLÁUDIO ROBERTO VIEIRA DA SILVA APTO 0021.078861/2024-31 54728391 BOPE SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
236 2º SGT QPPM ******471 FABIANO FARIA DA SILVA APTO 0021.078574/2024-21 54685119 7º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
237 2º SGT QPPM ******815 DOGIVAN FARIAS DA SILVA APTO 0021.078861/2024-31 54745019 BOPE SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
238 2º SGT QPPM ******931 MARCELO SANTOS COELHO APTO 0021.078587/2024-08 54667035 BPA SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
239 2º SGT QPPM ******951 MISAEL FRANCISCO DOS SANTOS APTO 0021.078493/2024-21 54701176 4º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
240 2º SGT QPPM ******077 EVANDRO FAGUNDES DE SOUZA APTO 0021.078493/2024-21 54649599 4º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
241 2º SGT QPPM ******517 CLERISTON JUNIOR RIGOLON APTO 0021.078602/2024-18 54714124 11º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
242 2º SGT QPPM ******395 ANTONIO NETO SANTANA APTO 0021.078558/2024-38 54643388 8º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
243 2º SGT QPPM ******279 MARCO EDUARDO CHAVES DA SILVA APTO 0021.078874/2024-18 54711615 DOF SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
244 2º SGT QPPM ******411 SHILTON HENRIQUE SANTOS DA SILVA APTO 0021.078583/2024-11 54697009 9º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
245 2º SGT QPPM ******739 EDEMUNDO ALEXANDRINO DE SOUZA JUNIOR APTO 0021.078574/2024-21 54685144 7º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
246 2º SGT QPPM ******113 RACHEL MARCIA BERNARDI CREPALDI APTA 0021.078784/2024-19 54668001 2º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
247 2º SGT QPPM ******779 NALU VERIDIANE ZANELLA APTA 0006.001450/2024-45 54644655 CS MILITAR SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
248 2º SGT QPPM ******335 ELIAS GENUINO DA SILVA APTO 0021.078493/2024-21 54742989 4º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
249 2º SGT QPPM ******951 JAIR NUNES SILVINO APTO 0021.078604/2024-07 54662679 6º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
250 2º SGT QPPM ******168 DOUGLAS DALFIOR CARNEIRO APTO 0021.078493/2024-21 54743072 4º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
251 2º SGT QPPM ******360 LUCIANO HERMES PEREIRA APTO 0021.078784/2024-19 54744758 2º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
252 2º SGT QPPM ******224 GILBERTO DOS SANTOS DORNELES APTO 0021.078574/2024-21 54685169 7º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
253 2º SGT QPPM ******062 EDER FAUSTINO FLORES APTO 0021.078604/2024-07 54662730 6º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
254 2º SGT QPPM ******759 SAMUEL HENRIQUE DE CASTRO APTO 0021.078868/2024-52 54675952 5º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
255 2º SGT QPPM ******380 FABIO GOMES DE SOUZA APTO 0021.078998/2024-95 54796241 BPTAR SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
256 2º SGT QPPM ******597 DALCIONE MANETI ZANATTA APTO 0021.078574/2024-21 54685177 7º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
257 2º SGT QPPM ******431 CLAUDENOR FERREIRA ROSA FILHO APTO 0021.078928/2024-37 54686560 AJ.GERAL SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
258 2º SGT QPPM ******264 GERSON RICARDO SCHULZ APTO 0021.078628/2024-58 54659386 CORREGEPOM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
259 2º SGT QPPM ******128 EDER SILVA SOUZA APTO 0021.078493/2024-21 54647088 4º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
260 2º SGT QPPM ******264 RENATO RODRIGUES PIRES APTO 0021.078574/2024-21 54685205 7º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
261 2º SGT QPPM ******017 PABLO DOS REIS FERREIRA DE OLIVEIRA APTO 0021.078585/2024-19 54681565 3º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
262 2º SGT QPPM ******451 LUCAS GAEDE FIUSA APTO 0021.078580/2024-88 54660002 10º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
263 2º SGT QPPM ******799 DEIVIDSON CAVALCANTE SEIXAS APTO 0006.001450/2024-45 54692129 CS MILITAR SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
264 2º SGT QPPM ******517 RONAN DA LUZ SILVA APTO 0021.078629/2024-01 54755624 1º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
265 2º SGT QPPM ******517 SARA PEREIRA VARGAS APTA 0021.078784/2024-19 54716774 2º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
266 2º SGT QPPM ******279 RENATO ROMÃO DE ARAÚJO APTO 0021.078784/2024-19 54733567 2º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
267 2º SGT QPPM ******557 ELIAS FERREIRA BARBOSA APTO 0021.078580/2024-88 54660549 10º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
268 2º SGT QPPM ******895 FABRICIO LAGAZI APTO 0021.078493/2024-21 54641476 4º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
269 2º SGT QPPM ******911 MARCELO RABELO MAIA APTO 0021.078861/2024-31 54727215 BOPE SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
270 2º SGT QPPM ******557 WANDERSON RAMOS DE CAMPOS APTO 0021.078493/2024-21 54644628 4º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
271 2º SGT QPPM ******446 HECMONY LUCIO DA SILVA APTO 0021.078784/2024-19 54693475 2º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
272 2º SGT QPPM ******840 MARIA ELUANDA ALVES DOS SANTOS APTA 0021.078628/2024-58 54697836 CORREGEPOM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
273 2º SGT QPPM ******244 RODRIGO SILVA NOBRE APTO 0021.079108/2024-62 54707537 BPTRAN SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
274 2º SGT QPPM ******855 VALDENIR DA COSTA ESPINDOLA APTO 0021.078585/2024-19 54671380 3º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
275 2º SGT QPPM ******380 RICARDO DE SOUZA FIRMINO APTO 0021.079071/2024-72 54712145 BPCHOQUE SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
276 2º SGT QPPM ******673 LEONIDAS FELIX DE SOUZA APTO 0021.078784/2024-19 54738451 2º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
277 2º SGT QPPM ******522 CAIO JUNIAS RIBEIRO ROSA APTO 0021.078574/2024-21 54685218 7º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
278 2º SGT QPPM ******562 ALEX ROBERTO DE OLIVEIRA LOPES APTO 0021.078585/2024-19 54709837 3º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
279 2º SGT QPPM ******128 ALISSON MARQUES PAES APTO 0021.078629/2024-01 54739020 1º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
280 2º SGT QPPM ******557 JAQUELINE COSTA PIMENTEL APTO 0006.001450/2024-45 54649709 CS MILITAR SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM



281 2º SGT QPPM ******259 CÍCERO MENESES DA SILVA APTO 0021.078493/2024-21 54806922 4º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
282 2º SGT QPPM ******648 AMIZAEL DA SILVA SEVERINO APTO 0021.078585/2024-19 54659609 3º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
283 2º SGT QPPM ******724 CARLOS AMARAL DO NASCIMENTO APTO 0021.078604/2024-07 54708098 6º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
284 2º SGT QPPM ******860 RODRIGO LIMA BESSA APTO 0021.079108/2024-62 54714365 BPTRAN SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
285 2º SGT QPPM ******128 JUNIOR CESAR CASSIMIRO APTO 0021.078493/2024-21 54649657 4º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
286 2º SGT QPPM ******284 KEMMEL ROBERT PESSOA SALDANHA APTO 0021.078720/2024-18 54661538 AJ. GERAL SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
287 2º SGT QPPM ******855 ALESSANDRO PARRA DE MELO APTO 0021.078784/2024-19 54718628 2º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
288 2º SGT QPPM ******668 SANDRA MARLISE THEIS APTA 0021.078784/2024-19 54740107 2º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
289 2º SGT QPPM ******426 MAICON ALEANDRO DA SILVA GOMES APTO 0021.078728/2024-84 54689316 CP SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
290 2º SGT QPPM ******688 EVANDRO DA SILVA APTO 0021.078585/2024-19 54724696 3º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
291 2º SGT QPPM ******395 FERNANDO JORGE SOUZA DO NASCIMENTO APTO 0021.079643/2024-13 54810650 AJ. GERAL SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
292 2º SGT QPPM ******193 DIEGO ANDERSON FERNANDES CAVALCANTE APTO 0021.078602/2024-18 54715036 11º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
293 2º SGT QPPM ******724 ADEILDO JOSE DA SILVA APTO 0021.078784/2024-19 54713737 2º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
294 2º SGT QPPM ******542 RUI COSTA DA SILVA APTO 0021.078583/2024-11 54697060 9º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
295 2º SGT QPPM ******411 GILSON DOS SANTOS ALBUQUERQUE APTO 0021.078583/2024-11 54697090 9º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
296 2º SGT QPPM ******986 UESILES ALVES JANSEN APTO 0021.078868/2024-52 54675963 5º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
297 2º SGT QPPM ******653 JOHNES ROGER PEREIRA GUSMÃO APTO 0021.078587/2024-08 54667687 BPA SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
298 2º SGT QPPM ******739 JOÃO CARLOS DA COSTA VICENTE APTO 0021.078493/2024-21 54661399 4º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
299 2º SGT QPPM ******219 ISMAEL OLIVEIRA MORAES APTO 0021.078628/2024-58 54659643 CORREGEPOM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
300 2º SGT QPPM ******502 JUARY OLIVEIRA MARTINS FILHO APTO 0021.078874/2024-18 54689681 DAAL SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
301 2º SGT QPPM ******542 CLAUDIANI DOS SANTOS MAZZO SANTANA APTA 0021.078562/2024-04 54647305 PM-GAB SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
302 2º SGT QPPM ******764 ROSENILDA CAVALHEIRO APTA 0021.079410/2024-11 54759245 AJ.GERAL SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM

 

b. Músicos:

ORDEM GRADUAÇÃO MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO PROCESSO SEI REQUERIMENTO UNIDADE DE
LOTAÇÃO ITEM 4.1 ITEM 4.2 ITEM 4.3 ITEM 4.4 ITEM 4.5 ITEM 4.6 ITEM 4.7 ITEM 4.8

1 2º SGT QPPME Mús ******383 ANDERSON NOGUEIRA DA SILVA APTO 0021.078910/2024-35 54773262 BANDA SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
2 2º SGT QPPME Mús ******561 JOELSON CONDE SHOCKNESS FRANCA APTO 0021.078910/2024-35 54770958 BANDA SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
3 2º SGT QPPME Mús ******903 WANDRIO CESAR DA SILVA SANTOS APTO 0021.078910/2024-35 54805659 BANDA SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
4 2º SGT QPPME Mús ******549 JOSÉ MARIA DE OLIVEIRA JÚNIOR APTO 0021.078910/2024-35 54805659 BANDA SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
5 2º SGT QPPME Mús ******847 TAYLOR SILVA NASCIMENTO APTO 0021.078910/2024-35 54772451 BANDA SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
6 2º SGT QPPME Mús ******719 FRANCISCO FILHO VIANA FERNANDES APTO 0021.078910/2024-35 54771347 BANDA SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
7 2º SGT QPPME Mús ******722 OSÉIAS CÂNDIDO RODRIGUES APTO 0021.078910/2024-35 54805457 BANDA SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
8 2º SGT QPPME Mús ******219 ATACÍLIO BARBOSA DE SOUZA APTO 0021.078910/2024-35 54773897 BANDA SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
9 2º SGT QPPME Mús ******522 JANDERSON JAMAICO MENDES PEREIRA APTO 0021.078910/2024-35 54805024 BANDA SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM

10 2º SGT QPPME Mús ******800 DIOGO GOMES OLIVEIRA APTO 0021.078910/2024-35 54774407 BANDA SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM
11 2º SGT QPPME Mús ******673 ELIAS DANIEL IZIDORIO DA SILVA APTO 0021.078910/2024-35 54774097 BANDA SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM

 

c. Coirmã:

ORDEM GRADUAÇÃO MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO PROCESSO SEI REQUERIMENTO UNIDADE DE
LOTAÇÃO ITEM 4.1 ITEM 4.2 ITEM 4.3 ITEM 4.4 ITEM 4.5 ITEM 4.6 ITEM 4.7 ITEM 4.8

1 2º SGT PM MA - LEANDRO RIBEIRO SILVA APTO 0021.079979/2024-86 54901402 SENASP SIM SIM - SIM SIM SIM SIM SIM

 

2. Divulgar o resultado preliminar dos candidatos considerados INAPTOS a inscrição no Curso de Aperfeiçoamento de Praças - CAP PM 2024/2025, conforme relação nominal abaixo:

 

ORDEM GRADUAÇÃO MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO PROCESSO SEI REQUERIMENTO UNIDADE DE
LOTAÇÃO ITEM 4.1 ITEM 4.2ITEM 4.3ITEM 4.4ITEM 4.5ITEM 4.6ITEM 4.7ITEM 4.8

1 2º SGT QPPM ******177 WALMIR COSTA DE ANDRADE INAPTO 0021.078868/2024-52 54691780 5º BPM SIM SIM SIM SIM SIM NÃO SIM SIM
2 2º SGT QPPM ******899 LEMAR SEVERINO ALVES INAPTO 0021.078493/2024-21 54672647 4º BPM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM NÃO
3 2º SGT QPPM ******491 FRANCISCO CARDOSO DOS SANTOS NETO INAPTO 0021.078585/2024-19 54666817 3º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
4 2º SGT QPPM ******426 GILBERTO ALVES INAPTO 0021.078585/2024-19 54678177 3º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
5 2º SGT QPPM ******315 DEUVAIR SCHREIBER INAPTO 0021.078585/2024-19 54666835 3º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
6 2º SGT QPPM ******855 ANTONIO GARDEL MAIA NAPOLEÃO INAPTO 0021.078998/2024-95 54786461 BPTAR SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
7 2º SGT QPPM ******002 ONESIMO GONÇALVES LOPES INAPTO 0021.078558/2024-38 54643407 8º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
8 2º SGT QPPM ******108 QUELDIMAR MONTEIRO DA SILVA MOTA INAPTO 0021.078587/2024-08 54668439 BPA SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
9 2º SGT QPPM ******153 ENISSON MENDES DE ARAUJO INAPTO 0006.001450/2024-45 54695323 CS MILITAR SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM

10 2º SGT QPPM ******168 ACIDENIR VALENTIM DO CARMO INAPTO 0021.079756/2024-19 54795643 CRP IV SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
11 2º SGT QPPM ******315 PAULO SERGIO MELO DE SANTANA INAPTO 0021.078629/2024-01 54761969 1º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
12 2º SGT QPPM ******986 ELIAS NANI INAPTO 0021.078493/2024-21 54784330 4º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM



13 2º SGT QPPM ******113 CLEIDIMAR FERREIRA LIMA INAPTO 0021.078587/2024-08 54668982 BPA SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
14 2º SGT QPPM ******613 VIVIANE CANDIDO DE FREITAS INAPTO 0006.001450/2024-45 54698106 CS MILITAR SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
15 2º SGT QPPM ******133 WELLINGTON DE BRITO LEMOS INAPTO 0021.078861/2024-31 54746300 BOPE SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
16 2º SGT QPPM ******926 LUIZ CARLOS LAPA PONTES INAPTO 0021.078861/2024-31 54747728 BOPE SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
17 2º SGT QPPM ******471 LEANDRO JOSE BRISOLA NETO INAPTO 0021.078574/2024-21 54685244 7º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
18 2º SGT QPPM ******744 MAXZALEM JOSE ALVES ROCHA INAPTO 0021.078784/2024-19 54766879 2º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
19 2º SGT QPPM ******522 EDNA SILVA DO NASCIMENTO INAPTO 0006.001450/2024-45 54697094 CS MILITAR SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
20 2º SGT QPPM ******764 IZAC DOS SANTOS INAPTO 0021.078784/2024-19 54691420 2º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
21 2º SGT QPPM ******931 MARCELO RAMALHO DA CRUZ INAPTO 0021.078874/2024-18 54823436 DAAL SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
22 2º SGT QPPM ******113 WILIAN FERREIRA LIMA INAPTO 0021.078604/2024-07 54647094 6º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
23 2º SGT QPPM ******406 MARCELO MOTA SAMPAIO INAPTO 0021.078602/2024-18 54715708 11º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
24 2º SGT QPPM ******522 GILMAR ZEFERINO INAPTO 0021.080014/2024-36 54827843 CIPO SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
25 2º SGT QPPM ******542 ANDERSON DA SILVA MENDES INAPTO 0021.078874/2024-18 54824994 DAAL SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
26 2º SGT QPPM ******895 WEILHA BERNARDES DA SILVA INAPTO 0021.078585/2024-19 54822791 3º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
27 2º SGT QPPM ******608 WELLITON LUIZ DA SILVA INAPTO 0021.078585/2024-19 54714581 3º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
28 2º SGT QPPM ******193 JULIO FERREIRA DA SILVA INAPTO 0021.078583/2024-11 54697136 9º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
29 2º SGT QPPM ******895 ALEX APARECIDO DA ROSA INAPTO 0021.078868/2024-52 54675964 5º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
30 2º SGT QPPM ******880 MOISÉS GOMES CAITANO INAPTO 0021.078574/2024-21 54685260 7º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
31 2º SGT QPPM ******835 MARCOS FERREIRA DE ARAÚJO INAPTO 0021.079916/2024-20 54828163 CTPM X SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
32 2º SGT QPPM ******966 LUIZ CARLOS SCOLARO INAPTO 0021.078493/2024-21 54648253 4º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
33 2º SGT QPPM ******128 ADRIANO GOUVEIA ALMEIDA INAPTO 0021.078580/2024-88 54661245 10º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
34 2º SGT QPPM ******693 LEANDRO ANDRADE PAVANELLO INAPTO 0021.078784/2024-19 54748553 2º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
35 2º SGT QPPM ******108 MILTON CARLOS DA SILVA MEIRA INAPTO 0021.078604/2024-07 54662537 6BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
36 2º SGT QPPM ******818 FRANCISCO UESCLEI LOPES DA SILVEIRA INAPTO 0021.079410/2024-11 54818550 AJ.GERAL SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
37 2º SGT QPPM ******860 ITAMAR LUIZ ALVES INAPTO 0021.078580/2024-88 54661900 10º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
38 2º SGT QPPM ******835 JOSE GOMES DE FARIAS NETO INAPTO 0021.078493/2024-21 54668659 4º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
39 2º SGT QPPM ******446 FRANKLIN DOS SANTOS BATISTA INAPTO 0021.078874/2024-18 54683677 DAAL SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
40 2º SGT QPPM ******951 NICOLLAS DIETRICH DE SOUZA INAPTO 0021.078874/2024-18 54782792 DPAT SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
41 2º SGT QPPM ******002 LUCIANO SANTOS SOUZA INAPTO 0021.078493/2024-21 54688668 4º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
42 2º SGT QPPM ******193 GESSIMO SILVA JUNIOR INAPTO 0021.078604/2024-07 54762813 6BPM SIM SIM NÃO SIM NÃO SIM SIM SIM
43 2º SGT QPPM ******395 RICARDO LOBO DE SOUZA INAPTO 0021.078728/2024-84 54717915 CP SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
44 2º SGT QPPM ******820 EDUARDO CAMPOS DO NASCIMENTO INAPTO 0021.078784/2024-19 54782626 2º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
45 2º SGT QPPM ******224 JOELSON RODRIGUES INAPTO 0021.078784/2024-19 54732521 2º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
46 2º SGT QPPM ******320 PEDRO SILVA DE SOUZA JUNIOR INAPTO 0021.078784/2024-19 54767113 2º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
47 2º SGT QPPM ******284 HERMESON CORREA DA SILVA INAPTO 0021.078861/2024-31 54737777 BOPE SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
48 2º SGT QPPM ******113 EVILÁSIO FABIANO LAGAZI FILHO INAPTO 0021.078493/2024-21 54743140   SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
49 2º SGT QPPM ******542 JOSÉ ROMERO NUNES MARINHO INAPTO 0021.078602/2024-18 54722512 11º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
50 2º SGT QPPM ******320 PAULO ERICKSON DE PAIVA SILVA INAPTO 0021.078784/2024-19 54733888 2º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
51 2º SGT QPPM ******744 EDHILLAN SOUSA DE OLIVEIRA INAPTO 0006.001450/2024-45 54690926 CS MILITAR SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
52 2º SGT QPPM ******168 GLEISON DA SILVA LINHARES INAPTO 0021.079108/2024-62 54715037 BPTRAN SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
53 2º SGT QPPM ******931 FABIO CABRAL REIS INAPTO 0021.078784/2024-19 54827977 2º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
54 2º SGT QPPM ******466 LAURO NORBERTO MAGALHÃES INAPTO 0021.078580/2024-88 54662880 10º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
55 2º SGT QPPM ******542 ZAQUEL BARBOSA PEIXOTO INAPTO 0021.078784/2024-19 54827919 2º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
56 2º SGT QPPM ******744 CLEISSON SAMPAIO DE FARIAS INAPTO 0021.078583/2024-11 54697195 9º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
57 2º SGT QPPM ******335 NILTON OLIVEIRA SOUZA INAPTO 0021.078493/2024-21 54649719 4º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
58 2º SGT QPPM ******653 RUSSEL RUSSELAKIS OLIVEIRA RODRIGUES INAPTO 0021.078587/2024-08 54692441 BPA SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
59 2º SGT QPPM ******613 EDER MAGALHAES DE SIQUEIRA INAPTO 0021.078558/2024-38 54785297 8º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
60 2º SGT QPPM ******108 ELZIMAR RODRIGUES DA TRINDADE INAPTO 0006.001454/2024-23 54753736 CS MILITAR SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
61 2º SGT QPPM ******320 RENATO SANCHES LESSA INAPTO 0021.078493/2024-21 54663692 4º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
62 2º SGT QPPM ******077 EDGAR MELGAR SALVATIERRA FILHO INAPTO 0021.079916/2024-20 54827884 CTPM X SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
63 2º SGT QPPM ******764 MAYKON PEÇANHA DE JESUS INAPTO 0006.001458/2024-10 54786710 CS MILITAR SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
64 2º SGT QPPM ******926 KLEBES RAMOS GOMES INAPTO 0021.078604/2024-07 54828198 6BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
65 2º SGT QPPM ******648 JOSE SANDRO FERREIRA NEVES INAPTO 0021.079643/2024-13 54810318 AJ. GERAL SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
66 2º SGT QPPM ******219 JOÃO SOUZA ULRICH INAPTO 0021.078587/2024-08 54690351 BPA SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
67 2º SGT QPPM ******431 HELBERTH SANTOS CARVALHO INAPTO 0021.078558/2024-38 54643430 8º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
68 2º SGT QPPM ******259 IVAN MARQUES DA ROCHA INAPTO 0021.078868/2024-52 54803328 5º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
69 2º SGT QPPM ******360 FABIO FRANÇA FERREIRA DE LIMA INAPTO 0021.078874/2024-18 54709435 CPOF SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
70 2º SGT QPPM ******764 ENDERSON MARTINS MENDES INAPTO 0021.079449/2024-38 54806441 CI SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
71 2º SGT QPPM ******168 WEBERSON MOREIRA DOS SANTOS INAPTO 0021.078602/2024-18 54723685 11º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
72 2º SGT QPPM ******951 CLEILTON OLIVEIRA BARBOSA INAPTO 0021.078574/2024-21 54685290 7º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
73 2º SGT QPPM ******522 JOSE NILTON FRANCISCO CAETANO INAPTO 0021.078558/2024-38 54785314 8º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
74 2º SGT QPPM ******951 MARCOS BACKES ROCHA INAPTO 0021.079705/2024-97 54789632 DINFO SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM



75 2º SGT QPPM ******895 JOÃO CAMILO FERREIRA FILHO INAPTO 0021.078587/2024-08 54693339 BPA SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
76 2º SGT QPPM ******613 EUZÉBIO QUEIROZ DE SOUZA INAPTO 0021.078868/2024-52 54675961 5º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
77 2º SGT QPPM ******431 CARINE DE SOUZA FRANCA INAPTO 0021.078587/2024-08 54688679 BPA SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
78 2º SGT QPPM ******148 HUMBERTO RODRIGUES DE SOUSA INAPTO 0021.078585/2024-19 54737827 3º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
79 2º SGT QPPM ******855 VLADEMIR BOECK INAPTO 0021.078493/2024-21 54708932 4º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
80 2º SGT QPPM ******855 DIONE DE SOUZA INAPTO 0021.078629/2024-01 54803223 1º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
81 2º SGT QPPM ******355 LUCIANO NUNES DE MACEDO INAPTO 0021.079108/2024-62 54715805 BPTRAN SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
82 2º SGT QPPM ******491 JOSÉ RABELO FERREIRA JÚNIOR INAPTO 0021.078583/2024-11 54817860 9º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
83 2º SGT QPPM ******466 FAGNER SOARES SARAIVA INAPTO 0006.001458/2024-10 54786846 CS MILITAR SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
84 2º SGT QPPM ******693 BRENO RIGOR PINHEIRO MACHADO INAPTO 0021.078874/2024-18 54782092 DOF SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
85 2º SGT QPPM ******439 HENRY GOMES TESKE INAPTO 0021.078868/2024-52 54675953 5º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
86 2º SGT QPPM ******724 LINDOMAR PRESTES DA GAMA INAPTO 0021.079108/2024-62 54716750 BPTRAN SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
87 2º SGT QPPM ******022 MARCOS AURÉLIO PASSARELLO INAPTO 0021.079630/2024-44 54778257 DCOMS SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
88 2º SGT QPPM ******352 EMERSON DA SILVA CARTAXO INAPTO 0021.078574/2024-21 54685311 7º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
89 2º SGT QPPM ******466 ERCULES CARVALHO INAPTO 0021.078784/2024-19 54722759 2º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
90 2º SGT QPPM ******502 CÍCERO DA CONCEIÇÃO SILVA INAPTO 0021.079108/2024-62 54718851 BPTRAN SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
91 2º SGT QPPM ******244 APARECIDO MATOS DE LIMA INAPTO 0021.078629/2024-01 54789540 1º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
92 2º SGT QPPM ******224 PAULO MARCOS DE SOUZA SOARES SOUZA INAPTO 0006.001458/2024-10 54786907 CS MILITAR SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
93 2º SGT QPPM ******835 FRANCISCO MARQUES DA SILVA INAPTO 0021.079108/2024-62 54719421 BPTRAN SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
94 2º SGT QPPM ******517 HELRY SAMPAIO ASSUNÇÃO INAPTO 0021.079108/2024-62 54720260 BPTRAN SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
95 2º SGT QPPM ******724 EREMILSON NUNES DA SILVA INAPTO 0021.078629/2024-01 54706391 1º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
96 2º SGT QPPM ******719 SIDNEY GOMES DA SILVA INAPTO 0006.001454/2024-23 54755695 CS MILITAR SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
97 2º SGT QPPM ******340 LUCIANO GONÇALVES DE LIMA INAPTO 0021.079108/2024-62 54714261 BPTRAN SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
98 2º SGT QPPM ******148 ARILANE VERAS BRANDÃO INAPTO 0021.078583/2024-11 54747368 9º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
99 2º SGT QPPM ******320 RENATA KELLEN DE SOUZA GOMES INAPTO 0021.078861/2024-31 54810832 BOPE SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM

100 2º SGT QPPM ******412 ANDRIO DOS SANTOS RIBEIRO INAPTO 0006.001458/2024-10 54786953 CS MILITAR SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
101 2º SGT QPPM ******841 TARCISO COSTA MENDES INAPTO 0021.079449/2024-38 54818480 CI SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
102 2º SGT QPPM ******653 ABRAHAO AZULAY FILHO INAPTO 0021.078874/2024-18 54825406 DOF SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
103 2º SGT QPPM ******875 ALISSON JOSE PINHEIRO TOURINHO INAPTO 0021.079969/2024-41 54826449 AJ. GERAL SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
104 2º SGT QPPM ******346 ÉDER SANTOS GONÇALVES INAPTO 0021.078574/2024-21 54685327 7º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
105 2º SGT QPPM ******582 ANDERSON AISLAN DOS SANTOS DE ANDRADE INAPTO 0021.078861/2024-31 54810097 BOPE SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
106 2º SGT QPPM ******375 FABIO RODRIGUES INAPTO 0006.001458/2024-10 54787042 CS MILITAR SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
107 2º SGT QPPM ******193 ALEX ANDRADE DE SOUZA INAPTO 0021.079705/2024-97 54799686 DINFO SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
108 2º SGT QPPM ******799 CLEOTON RAMOS PINTO INAPTO 0021.078868/2024-52 54684359 5º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
109 2º SGT QPPM ******860 MARCELO RODRIGUES DE OLIVEIRA INAPTO 0021.078861/2024-31 54771742 BOPE SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
110 2º SGT QPPM ******239 JONISSON VALENTE DA SILVA INAPTO 0021.078574/2024-21 54685350 7º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
111 2º SGT QPPM ******956 FREDSON ANDRADE DE MENEZES INAPTO 0021.078604/2024-07 54828235 6BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
112 2º SGT QPPM ******562 CLAYTON WLLEMIS LEÃO GONÇALVES INAPTO 0021.078874/2024-18 54706160 CPOF SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
113 2º SGT QPPM ******880 NILSON DE OLIVEIRA FILHO INAPTO 0021.078629/2024-01 54708698 1º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
114 2º SGT QPPM ******926 PAPINE FRANQUE PASSOS MARINHEIRO INAPTO 0021.079410/2024-11 54740366 AJ. GERAL SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
115 2º SGT QPPM ******128 FABIANO MATEUS BARUTTA INAPTO 0021.078874/2024-18 54825623 DAAL SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
116 2º SGT QPPM ******784 DEJACY DOS SANTOS ROCHA INAPTO 0021.078720/2024-18 54686165 AJ. GERAL SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
117 2º SGT QPPM ******971 MARINA NOELE DE MEDEIROS FEITOSA INAPTO 0021.078874/2024-18 54777242 DAAL SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
118 2º SGT QPPM ******495 DUELI NUNES TALON INAPTO 0021.078583/2024-11 54715520 9º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
119 2º SGT QPPM ******890 ELVIS SANTOS DE ARAÚJO INAPTO 0021.078629/2024-01 54800069 1º BPM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
120 2º SGT QPPM ******355 ROMEU ALVES DOS SANTOS INAPTO 0021.078628/2024-58 54796443 CORREGEPOM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
121 2º SGT QPPM ******835 AIRTON TRINDADE DA SILVA INAPTO 0021.079410/2024-11 54740603 AJ.GERAL SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM
122 3º SGT QPPM ******759 TEIDE BARBOSA GOMES LEONARDELI INAPTO 0021.078868/2024-52 54798372 5º BPM SIM NÃO NÃO SIM SIM SIM SIM SIM

 

E nada mais havendo a constar, lavra-se a presente ata, a qual segue assinada pelos presentes.

 

Porto Velho, RO, data da assinatura no sistema.

 

 

AMARILDO BRITO PANTOJA ARNHOLD - CAP QOAPM

Presidente da Subcomissão

 

QUÉLSON AMORIM FERRAZ - 2º TEN QOAPM



Membro

 

Documento assinado eletronicamente por AMARILDO BRITO PANTOJA ARNHOLD, Capitã(o), em 21/11/2024, às 10:05, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Quelson Amorim Ferraz, Tenente, em 21/11/2024, às 10:23, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador 0054929596 e o código CRC 506C06C3.

Referência: Caso responda este(a) Ata, indicar expressamente o Processo nº 0021.080307/2024-13 SEI nº 0054929596

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

